Filtration Products
技术数据表
深层过滤
BECO CARBONTM 系列
活性炭深层过滤板
BECO CARBON 系列深层过滤板采用了固定化活性
炭，具有超强吸附力，可用于脱色、去除不需要的副产
品或矫正口感和气味。

此信息旨在作为选择深层滤板的指南。透水性是一个实验室值，表征不同的 BECO CARBON 深层过滤板。并非是建
议工艺流速。
类型 订货号 厚度 含灰量
%
湿
强度
kPa*
湿强度 内毒素
含量
**EU/ml
活性
炭含量
(g/m²)
mm
Δ p = 100 kPa*
l/m2/min
ACF 02 19602 5.3  4  > 100  275  < 0.125  1000
ACF 07.10 19607 3.8  15  > 40  1415 -  420
ACF 07.10S*** 19707 4.0  15  > 40  1215 -  420
* 100 kPa = 1 bar
** 用 50 l/m² WFI（注射用水）冲洗后分析内毒素含量
*** 规格 140 (400 x 400 mm) 的出口侧具有保护纸
法规符合性
BECO CARBON 活性炭深层过滤板符合法规（欧盟委
员会）1935/2004 和 LFGB 标准（德国食品及日用品法
规）的要求以及 FDA（美国食品药品监督管理局）指令
CFR 21 § 177 的测试标准。有关各个组件和材料的更多
详细信息，请参阅合规性声明。
成分
BECO CARBON 活性炭深层过滤板由特别纯的材料制
成。使用了细纤维化纤维素纤维和阳离子电荷载体。
对于 BECO CARBON ACF 02 深层过滤板，特地使用了
化学活化的活性炭。
对于 BECO CARBON ACF 07.10(S) 深层过滤板，特地
使用了酸洗、蒸汽活化的活性炭和优质硅藻土。
正确使用说明
将 BECO CARBON 活性炭深层过滤板插入板框压滤机
时，需要小心操作。避免撞击、弯曲和摩擦过滤板。切
勿使用损坏的深层过滤板。
注意事项
每个 BECO CARBON 深层过滤板都有粗糙面和光滑
面。粗糙面上游，光滑面为下游。在插入过滤板时，始
终确保下游光滑面贴着滤出端板框。
 消毒和灭菌（可选）
BECO CARBON 活性炭深度过滤板可以用热水消毒或
用饱和蒸汽消毒。
压紧的板框应稍微放松。确保对整个过滤系统进行彻底
灭菌。在所有板框冷却之前，请勿施加最终压力。
热水消毒
热水流速应至少等于产品过滤速度。
水质： 水应经过软化处理且无杂质。
温度： 最高 85 °C
持续时间： 所有阀门的温度达到 85 °C 后 30 分钟。
运行压力： 过滤器出口处至少为 50 kPa (0.5 bar)。
蒸汽灭菌
湿式 BECO CARBON 活性炭深层过滤板可使用饱和蒸
汽进行灭菌，如下所示：
蒸汽品质： 蒸汽不得有外来颗粒和杂质。
温度： 最高 121 °C（饱和蒸汽）
持续时间： 在蒸汽从所有过滤器阀排出后约  20
分钟。
冲洗： 在 灭 菌 后 使 用 50 l/m² 的 水
以 1.25 倍流速进行冲洗
过滤器准备和过滤
除非已在灭菌后完成，否则伊顿建议在首次过滤前使用
50 l/m² 的水（或在特殊情况下使用产品的相似溶液）以
1.25 倍流速对关闭排气孔的过滤器进行预冲洗。根据应
用的不同，这通常等于 10-20 分钟的冲洗时间。
仅在特殊情况下（比如不允许用水冲洗时），应使用产